Regiotax 460T Grinzens - Sellrain - Oberperfuss
Montag bis Freitag (wenn Werktag)

4162 von [BK 07:03 | 08:19 | 09:49 { 11:19 | 12:19 | 13:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19
Grinzens Abzw, Kemater Alm 06:12 | 07:08 | 08:27 | 09:57 | 11:23 [ 12:23 | 13:23 [ 13:23 [ 14:23 | 15:23 | 16:23 [ 17:23 | 18:23
Feuerwehr 06:13 | 07:09 [ 08:28 | 09:58 | 11:24 [ 12:24 1 13:24 1 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 [ 17:24 | 18:24
Lift 06:14 [ 07:10 | 08:29 | 09:59 | 11:25 | 12:25 [ 13:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25
Rauth 06:15) 07:11 [ 08:30 ] 10:00 | 11:26 [ 12:26 | 13:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26
Steinhof 06:16 | 07:12 {08:31 ] 10:01 | 11:27 [ 12:27 | 13:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 1627 [ 17:27 | 18:27
Tafel 06:17 | 07:13 [ 08:32 | 10:02 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28
Lenzler 06:18 | 07:14 [ 08:33 [ 10:03 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29
| Ragger 06:19 | 07:15 | 08:34  10:04 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30
Hor.33 06:30 | 07:16 | 08:35 | 10:05 | 11:31 [ 12:31 | 13:31 [ 13:31{ 14:31 | 15:31 [ 16:31 [ 17:31 | 18:31
Hnr. 49 06:21 07:17 | 08:36 | 10:06 | 11:32 | 12:32 [ 13:32 [ 13:32 [ 14:32 | 15:32 { 16:32 | 17:32 | 18:32
Tanneben Kapelle 06:22 | 07:18 | 08:37 [ 10:07 | 11:33 | 12:33 | 13:33 [ 13:33 [ 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 [ 18:33
Abzw. Staudenhof 06:23 | 07:1908:38 | 10:08 | 11:34 [ 12:34 | 13:34  13:34 | 14:34 | 15:34 [ 16:34 [ 17:34 | 18:34
Eisbriicke 06:24 [ 07:20 | 08:39 | 10:09 | 11:35 [ 12:35 [ 13:35 [ 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35
Feuerwehr Sellrain - - |0842110:12/11:38| - - - - |17:38

4166 nach BK e sroermer | svome | e | oms | wwmn [ 10114 ] weore | omim | wmons [ wme | [ | s [ 1T} e
M-Preis 05271 - - |08:43[10:13[11:39) - - - - |17:39
Feuerwehr Sellrain 0528| - - |08:44(10:14 (1140 - - - - - [17:40

Gh Neuwirtan 05:29 | 06:26 | 07:22 | 08:45 | 10:15 | 11:41 | 12:37 | 13:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:36 | 17:41 | 18:37
&‘léﬁgamE5 e rosane wrvee | 0725 gt ot e T,..,;,, ek pe 13-:—3§ T s 15:48 16:48 17-48 /:.u.g...
ﬂ“l&&@‘ wr s Vs | vy b s og:sg Sy 11:36 s 13:37 conene | e o 1232 17:3@ preesy
Gh Neuwirtab 05:29 | 06:26 | 07:22 | 08:45 { 10:15 | 11:41 | 12:37 [ 13:41 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:41 | 17:41 | 18:37
Briicke 05:30 1 06:27 | 07:23 | 08:46 | 10:16 | 11:42 [ 12:38 | 13:42 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:42 | 17:42 | 18:38
Hnr. 156 05:31 | 06:28 | 07:24 | 08:47 | 10:17 | 11:43 | 12:39 [ 13:43 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:43 | 17:43 | 18:39
Abzw. St. Quirin 05:32 | 06:29 | 07:25 | 08:48 | 10:18 | 11:44 | 12:40 | 13:44 {13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:44 | 17:44 | 18:40
Gasse 05:33 | 06:30 | 07:26 | 08:49 | 10:19 | 11:45 | 12:41 | 13:45 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:45 | 17:45 | 18:41
Mitterfeld 05:34 [ 06:31 | 07:27 | 08:50 | 10:20 | 11:46 | 12:42 | 13:46 | 13:42 | 14:42 [ 15:42 | 16:46 | 17:46 | 18:42
Tauegert 05:35 [ 06:32 | 07:28 | 08:51 | 10:21 | 11:47 | 12:43 | 13:47 | 13:43 | 14:43 | 15:43 [ 16:47 | 17:47 | 18:43
Tauegert West 05:36 [ 06:33 | 07:29 [ 08:52 [ 10:22 | 11:48 | 12:44 | 13:48 [ 13:44 | 14:44 [ 15:44 [ 16:48 | 17:48 | 18:44
Hinterburg 05:37 | 06:34| 07:30 | 08:53 | 10:23 | 11:49 | 12:45 | 13:49 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:49 } 17:49 | 18:45
Hnw. 3 Tiefental 05:38 | 06:35 [ 07:31 | 08:54 | 10:24 [ 11:50 | 12:46 | 13:50 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:50 | 17:50 | 18:46
Abzw. Stieglreith 05:39 | 06:36 [ 07:32 | 08:55 | 10:25 | 11:51 | 12:47 [ 13:51 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:51 | 17:51 | 18:47
Gh. Bergheim 05:39 | 06:36 | 07:32 | 08:55 | 10:25 | 11:51 | 12:47 [ 13:51 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:51 | 17:51 | 18:47
Oberperfussberg Wendestelle | 05:40 | 06:37 | 07:33 | 08:56 | 10:26 | 11:52 | 12:48 | 13:52 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:52 | 17:52 | 18:48
A165 nach B =+ ~omierr | 05:43 | 06:40 | wwoom- | e | wmem | 1155 | aomes | 13:55 | 13:50 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55
Oberperfussberg Kirche 07:34 | 08:57 | 10:27 12:49 14:49

Oberperfuss Berchtesgaden 07:35 08:58 | 10:28 12:50 14:50

Obemerfuss Muchn 07:35 | 08:58 { 10:28 12:50 14:50

Oberperfuss Kammerland 07:36 | 08:59 | 10:29 12:51 14:51

Oberperfuss Brandstatt 07:37 | 09:00 | 10:30 12:52 14:52

Oberperfuss Raika West 07:38 | 09:01 | 10:31 12:53 14:53

i‘]6§gad‘lBK St | waos | e 07;1 _01:'0_6_ M ey 13:06 e | s | vsicn | neves | e | e | osmes
*1....Fahrt findet nur an Schultagen statt  *2...Fahrt findet nur in den Schulferien statt ~ Gililtig ab 12. Juli 2021

Regiotax 460T Oberperfuss - Sellrain - Grinzens
Montag bis Freitag (wenn Werktag)

4165vonBK -« = 09:05 | 10:35 1247 14:47
Oberperfuss Raika West 07:5109:07 | 10:37 12:53 14:53
Oberperfuss Brandstatt 07:52 | 09:08 | 10:38 12:54 14:54
Oberperfuss Kammerland 07:53 | 09:09 | 10:39 12:55 14:55
Oberperfuss Muchn 07:54 | 09:10 | 10:40 12:56 14:56
Oberperfuss Berchtesgaden 07:55 [ 09:11 | 10:41 12:57 14:57
4165 von [BK = wmmesmimm | e | wi | e | e ) 11541 12:54 | 13:54 1 = | 15:54 | 16:49 | 17:48 | 18:49
Oberperfussherg Wendestelle | 05:44 | 06:39 | 07:56 | 09:12 | 10:42 | 11:56 | 12:58 | 13:56 | 14:58 | 15:56 | 16:52 | 17:52 | 18:52
Gh. Bergheim 05:45 | 06:40 | 07:57 | 09:13 | 10:43 | 11:57 | 12:59 | 13:57 | 14:59 | 15:57 | 16:53 | 17:53 | 18:53
Abzw. Stieglreith 05:45 | 06:40 | 07:57 | 09:13 | 10:43 [ 11:57 | 12:59 | 13:57 | 14:59 | 15:57 | 16:53 | 17:53 | 18:53
Hnr. 3 Tiefental 05:46 [ 06:41 | 07:58 | 09:14 | 10:44 | 11:58 | 13:00 | 13:58 | 15:00 | 15:58 | 16:54 | 17:54 | 18:54
Hinterburg 05:47 | 06:42 | 07:59 | 09:15 | 10:45 | 11:59 | 13:01 | 13:59 | 15:01 | 15:59 | 16:55 | 17:55 | 18:55
Tauegert West 05:48 | 06:43 | 08:00 ] 09:16 | 10:46 | 12:00 | 13:02 | 14:00 | 15:02 | 16:00 | 16:56 | 17:56 | 18:56
Tauegert 05:49 | 06:44 | 08:01 | 09:17 | 10:47 | 12:01 | 13:03 | 14:01 [ 15:03 | 16:01 | 16:57 | 17:57 | 18:57
Mitterfeld 05:50 | 06:45 | 08:02 | 09:18 | 10:48 | 12:02 | 13:04 | 14:02 | 15:04 | 16:02 | 16:58 | 17:58 | 18:58
Gasse 05:51 | 06:46 | 08:03 | 09:19 | 10:49 | 12:03 | 13:05 | 14:03 | 15:05 | 16:03 | 16:59 | 17:59 | 18:59
Abzw. St. Quirin 05:52 [ 06:47 | 08:04 | 09:20 | 10:50 | 12:04 | 13:06 | 14:04 | 15:06 | 16:04 | 17:00 | 18:00 | 19:00
Hnr. 156 05:53 [ 06:48 | 08:05 | 09:21 | 10:51 | 12:05 { 13:07 | 14:05 | 15:07 | 16:05 | 17:01 | 18:01 | 19:01
Briicke 05:54 | 06:49 | 08:06 | 09:22 | 10:52 | 12:06 | 13:08 | 14:06 | 15:08 | 16:06 | 17:02 | 18:02 | 19:02
Gh Neuwirtan 05:55 | 06:50 | 08:07 | 09:23 | 10:53 | 12:06 | 13:08 | 14:06 | 15:08 | 16:06 | 17:03 | 18:03 | 19:03
05:58 106:53 1 08:13 | == | wim | o e b | [ B ||l et
e | i | s | o | s | s [ st o on 11506 ot [ oo 11806 19:06
Gh Neuwirtab 05:55 | 06:53 | 08:07 | 09:23 | 10:53 | 12:07 | 13:09 | 14:07 | 15:09 | 16:07 | 17:05 | 18:09 | 19:09
Feuerwehr Sellrain - 08:08 | 09:24 | 10:54| - - - - - |17:06] - -
M-Preis - 08:09 [09:25]| 10:55] - - - - - |1707] - -
Feuerwehr Sellrain - 08:10 | 09:26 [ 10:56| - - - - - j17.08] - -
Eisbriicke 05:57 [ 06:55 | 08:13 | 09:29 | 10:59 | 12:09 | 13:11 | 14:09 | 15:11 | 16:09 | 17:11 | 18:11 | 19:11
Abzw. Staudenhof 05:58 [ 06:56 | 08:14 | 09:30 | 11:00 [ 12:10 | 13:12| 14:10 | 15:12| 16:10 | 17:12 | 18:12 | 19:12
Tanneben Kapelle 05:59 | 06:57 | 08:15 | 09:31 | 11:07 [ 12:11 | 13:13 | 14:11 ] 15:13 | 16:11 | 17:13 | 18:13 { 19:13
Hnr. 49 06:00 | 06:58 | 08:16 ] 09:32 | 11:02 | 12:12| 13:14 { 14:12 [ 15:14 | 16:12 | 17:14 [ 18:14 | 19:14
Hnr.33 06:01 | 06:59 | 08:17 | 09:33 ] 11:03 | 12:13 [ 13:15 | 14:13 | 15:15 | 16:13 | 17:15 | 18:15] 19:15
Régger 06:02 { 07:00 | 08:18 | 09:34 | 11:04 [ 12:14 [ 13:16 | 14:14 | 15:16 | 16:14 | 17:16 | 18:16 | 19:16
Lenzler 06:03 | 07:01 | 08:19 | 09:35 | 11:05 | 12:15 [ 13:17 | 14:15 | 15:17 | 16:15 | 17:17 | 18:17 | 19:17
Tafel 06:04 | 07:02 | 08:20 | 09:36 | 11:06 | 12:16 | 13:18 | 14:16 | 15:18 | 16:16 | 17:18 | 18:18 | 19:18
Steinhof 06:05 | 07:03 | 08:21| 09:37 | 11:07 | 12:17 [ 13:19 | 14:17 | 15:19 | 16:17 | 17:19 | 18:19 | 19:19
Rauth 06:06 | 07:04 | 08:22 | 09:38 | 11:08 | 12:18 | 13:20 | 14:18 | 15:20 | 16:18 | 17:20 | 18:20 | 19:20
Lift 06:07 | 07:05 | 08:23 | 09:39 | 11:09 | 12:19{ 13:21 | 14:19] 15:21 { 16:19 | 17:21 [ 18:21 | 19:21
Feuerwehr 06:08 | 07:06 | 08:24 | 09:40 | 11:10 [ 12:20 | 13:22 | 14:20 | 15:22 | 16:20 | 17:22 | 18:22 [ 19:22
Grinzens Abzw, Kemater Alm | 06:09 | 07:07 | 08:25 | 09:41 | 11:11 [ 12:21 | 13:23 | 14:21 | 15:23 | 16:21 | 17:23 | 18:23 | 19:23
52 nach IBK ¢ =~ - | 05113 | 07:13 [ 08:28 | 09:43 1 T1:13 [ 12:28 1 13:28 1 1428 [ 15:28 | 16:28 | 17:28 1 18:78 [ 1928
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Amtliche Mitteilung. Zugestellt durch Osterreichische Post.




